Список
участников Великой Отечественной войны
с.Олочи Калганский район Забайкальского края
(наименование села (муниципального образования))

	
 п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Место рождения
	Дата призыва
	Место призыва
	Место службы
	Звание
	Награды
	Судьба
	История
	Наличие сведений в государственной информационной системе «Интерактивный сервис «Память народа»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Гимадеев Мухам
	1902
	Нерчинско-Заводский р-н, сУсть-Серебрянка ;

	
	Нерчинско-Заводский РВК
	в/ч 11692 112 сд
	Рядовой
	
	Погиб 26.03.43
	Захоронен Курская обл., Хомутовский р-н, с. Романово
	Да

	2
	Гурбатов Георгий Евдокимович
	1922
	с. Олочи
	
	Нерчинско-Заводский РВК
	
	Красноармеец
	
	Погиб 02.01.43
	[bookmark: _GoBack]Захоронен Ленинградская обл., д. Ольховец, северо-восточнее, 1500 м, выс. 70.0, в лесу
	Да

	3
	Новиков Григорий Петрович
	1909
	
	
	Нерчинско-Заводский РВК
	78 сд
	Рядовой
	
	Погиб 15.01.44
	Захоронен  Украинская ССР, Кировоградская обл., Новгородковский р-н
	Да



